

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

ze dne 23.8.2018

na provedení stavebních prací (dále jen „dodatek ke smlouvě“)

Zakázka:

„Obnova místní komunikace KOPEC – Hluboké Mašůvky“

1. Obec Hluboké Mašůvky
Hluboké Mašůvky 10
671 52 Hluboké Mašůvky
IČ: 00292770
Zastoupena: Bc. Zbyněk Frey, starosta obce
(dále jen objednatel)

2. **Maršalík Lukáš**
Sídlo: Dukelských bojovníků 147, 671 81 Znojmo
Zapsaná u ŽÚ ve Znojmě
Bankovní spojení 43-9344140227/0100
IČ: 87692627
DIČ: CZ7811254715
Zastoupená: Maršalík Lukáš
(dále jen zhotovitel)

Objednatel a zhotovitel uzavírají podle

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále již „Občanský zákoník“)

tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo:

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na sjednání změn předmětné Smlouvy o dílo takto:

V. Lhůty zhotovení díla

Bod 5.1 se mění:

Zhotovitel provede dílo v těchto lhůtách:

Doba plnění díla je stanovena na dobu určitou.

Realizace prací bude probíhat v následujících termínech:

- Předání a převzetí staveniště: ihned po podpisu smlouvy
- Zahájení stavebních prací: ihned po podpisu smlouvy
- Limitní termín pro dokončení stavebních prací na úseku místní komunikace 17 C 3:
30. 11. 2018
- Limitní termín pro dokončení stavebních prací na úseku místní komunikace 17 C 2:
30. 04. 2019

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení stavebních prací je stanoven jako

limitní termín. Nabídka uchazeče může obsahovat jakýkoliv termín dokončení před tímto termínem nebo právě v tomto termínu, ale nikoliv po tomto termínu.

Oddůvodnění: Termín se prodlužuje úměrně z důvodu požadovaných víceprací, viz. položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3.

VI. Cena za dílo

Předmět díla se mění o vícepráce ve výši 330614,90 Kč bez DPH. Předmětné více a méně práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3.

Cena díla se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o 330614,90 Kč bez DPH (resp. 448444 Kč s DPH). Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3.

XIV. Závěrečná ustanovení

Bod 14.6 Uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě bylo schváleno usnesením č. 6 na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 14. 5. 2019.

Bod 14.7 Tento dodatek č. 3 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

V Hlubokých Mašůvkách, dne 14.5.2018

Ve Znojmě dne... 14.5.2019

OBEC
HLUBOKÉ MAŠŮVKY
PSČ: 671 52, IČ: 002 92 770

.....
za objednatele

Maršalík Lukáš
Provádění staveb
Dopravní stavitelství
Dukelských bojovníků 147
Znojmo 671 81
IČ: 679262 DIČ: CZ679262

.....
za zhotovitele

Přílohy č. 1: Příloha - položkový rozpočet dle Dodatku č. 3

1/2

Dotace c.3 k SOD z 23.8.2018

Rozpočet – Obnova místní komunikace Kopec Hluboké Mašůvky

Měna: Kč	Poř.	Kód	Popis	Množství/m.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: JOO3180010 - Hluboké Mašůvky, oprava místní komunikace Kopec 17c2 Nezpůsobila část								
001	113107242.R00		Odstranění podkladu nad 200 m2, živčného tl.10 cm	210 m2	35	7 350,00	21%	8 893,50
002	113151214.R00		Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	-905,00 m2	45	-40 725,00	21%	-49 277,25
003	113202111.R00		Vytváření obrub z krajníků nebo obrubníků stoliatých	0 m3	25	0,00	21%	0,00
004	122301102.R00		Odkopávky nezapažené v hor. 4	0 m3	155	0,00	21%	0,00
005	122301109.R00		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	0 m3	5	0,00	21%	0,00
006	162701105.R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	0 m3	189	0,00	21%	0,00
007	181101102.R00		Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuňněním	185,00 m2	12	2 220,00	21%	2 686,20
008	199000002.R00		Podklad ze skládky horniny 1-4	28,4 m3	216	6 134,40	21%	7 422,62
009	564851111.R00		Podklad ze stěrnodrti po zhuňnění tloušťky 15 cm	0 m2	105	0,00	21%	0,00
010	564951313		Podklad z recyklovaného materiálu po zhuňnění tl. 150 mm	-210 m2	135	-28 350,00	21%	-34 303,50
011	565135121.R00		Podklad z obalovaného kamenu ACP 16+ s. nad 3 m, tl. 5 cm	350 m2	205	71 750,00	21%	86 817,50
012	572751112.R00		Vyspravení vyluků krytů asf. betonem, 1 km nad 10 t	27,9 t	2 500,00	69 750,00	21%	84 397,50
013	573231111.R00		Postřik živčiny spojovací z emulze O. 5-0,7 ka/m2	-400,00 m2	12	-4 800,00	21%	-5 808,00
014	571144121.R00		Beton asfaltový ACO 11+ tl.5 cm sířka nad 3m	185,00 m2	235	43 475,00	21%	52 604,75
015	917862111.R00		Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12.5	32 m	199	6 368,00	21%	7 705,28
016	59217476		Obrubník silniční nalezdov 1000/150/150 sedv	32 KUS	95	3 040,00	21%	3 678,40
017	919731122.R00		Zarovnání stěčné plochy živčného tl. do 10 cm	9 m	45	405,00	21%	490,05
018	919735112.R00		Rezáni stávacího živčného krytu tl. 5 - 10 cm	9 m	125	1 125,00	21%	1 361,25
019	938909321		Odstranění bláta a hliněného nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčného zametením	-375,00 m2	9	-3 375,00	21%	-4 083,75
020	899231111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 20 cm zvýšení mírže	0 ks	750,00	0,00	21%	0,00
021	899231111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 20 cm zvýšení poklopu	1 ks	1 250,00	1 250,00	21%	1 512,50
022	899431111		D-M odvodňovací polymbetonového žlábu s krycím roštem ACO MultiDrain V300S s líniovým roštem se zatížením E600	13 ks	450	5 850,00	21%	7 078,50
023	935113112		Zalití spár modifikovanou asfaltovou zalivkou tloušťkou 15x25 mm	0 m	3 500,00	0,00	21%	0,00
024	KP0505002 flo		Přesun hmot. pozemní komunikace. KRYT ŽIVČIN	0 m	105	0,00	21%	0,00
025	998225111.R00		Součet za	190,5 t	5	952,50	21%	1 152,53
Stavba: JOO3180010 - Hluboké Mašůvky, oprava místní komunikace Kopec 17c2						142 419,90		172 328,08

CELKEM

Stavba: Hluboké Mašůvky, oprava místní komunikace Kopec 17c2 a 17c3

172 328,08

142 419,90

HLAVNÍ
PSČ 671 53

CENOVÁ NABÍDKA BEZ DPH

LUKÁŠ MARŠALÍK - PROVÁDĚNÍ STAVEB

Dukelských bojovníků 2869/147, 671 81, Znojmo ICO: 87692627

Tel.: +420 724 280 636 email: marsalik.stavby@seznam.cz

Stavba: Hluboké Mašůvky, horská vpust vč.napojení na dešť.kanalizaci

Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jednotková	Cena celková
1	2	3	4	5	6	7

SO 1

1 zemní práce

		Dosypání krajnic drti 8/16 (šd 17,8t, doprava mat., mechanizace a st.dělník 2x)	kompl.	1	29821	29 821,00
		Předělání terenních prací(vybrání šd a dosypání ornici.)	kompl	1	17800	17 800,00
		Terenní úpravy (dovoz hlíny Chvalovice 2x ornice)	m2	624	35	21 840,00
		Zhotovení parkovacího stání místo tuji	kompl	1	7620	7 620,00

77 081,00

1 zemní práce

8 ostatní kce

		Dešťová kanalizace DN250 PVC (vč. zemních prací, materiálu a montáže)	m	9,5	1650	15 675,00
		Zhotovení vsaku vč. záhozu drti 200 3,5m3	ks	1	6300	6 300,00
		Zhotovení prací k připojce elektřiny	ks	1	7500	7 500,00
		Uliční vpust vč.napojení	ks	3	10500	31 500,00
		Odvodňovací žlab odtok dn200 + lit rošt D+M (dodávka 28000+ práce) 3,5metry	kompl	1	42933	42 933,00
		Odvodňovací žlab 100, pozinkovaný rošt, zatížení A D+M	m	5	1850	9 250,00
		Statická zátěžová zkouška	ks	2	3900	7 800,00
		Odstavné plochy z šd + poklop na vodoměr.šachtu	kompl	1	15440	15 440,00
		Nájezdy z obalovaného kameniva	m2	19	440	8 360,00
		Výměna poničených obrub v zatáčce, vybourání, výměna a zalití spar	m	14	454	6 356,00

151 114,00

SO 1

228 195,00